Главе Георгиевского городского округа

Ставропольского края

М.В.Клетину_____________________

от Ивановой Марьи Ивановны________

проживающей: Георгиевский городской округ

ст. Нелобная, ул. Ленина, дом 20______

паспорт выдан 01.01.2001г. отделом

ОВД
г. Георгиевска и Георгиевского района

серия    01  01      №   111111__________
тел.     8-928-111-11-11______________

заявление
Прошу Вас принять решение о переводе жилого помещения в нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Георгиевск, ул. Ленина, дом № 1, кв. № 1, в целях использования его под  парикмахерскую.
К заявлению прилагаются  следующие документы:

	№ п/п
	Наименование документа, реквизиты
	Кол-во

листов

	1
	Схема планировочной организации земельного участка
	10

	2
	Архитектурные решения
	20

	3
	Сведения о инженерном оборудовании
	12

	4
	Проект организации строительства
	25

	5
	Мероприятия по пожарной безопасности
	22

	6
	Мероприятия по доступу инвалидов
	25

	7
	Технический отчет
	13

	8
	Протокол общего собрания
	25

	9
	Технический паспорт
	6

	10
	Копия паспорта
	1

	11
	Копия свидетельства
	1

	12
	Копия поэтажного плана
	5

«  01 »  сентября  2001  года.          _____________     Иванова Марья Ивановна

                                                                                              подпись                                      Ф.И.О.